
   

 
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 

     

ПРИКАЗ 

 
« 21 » августа  2019 г. №  89/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки  

РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 21.08.2019 

г. № 36-19/20. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.09.2019 г. следующих граждан: 

 

На места с оплатой стоимости обучения 

 

Высшая школа технологии и энергетики 
 

 Институт технологии 
 

 Форма обучения: очная 

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Иванова Ульяна Андреевна 205 общий конкурс 

 
2 Ивин Даниил Андреевич 194 общий конкурс 

 
3 Костин Кирилл Юрьевич 193 общий конкурс 

 
4 Шахнюк Антон Алексеевич 193 общий конкурс 

 
5 Хамитов Вадим Ильмарович 182 общий конкурс 

 
6 Попов Николай Александрович 181 общий конкурс 

 
7 Садков Денис Юрьевич 176 общий конкурс 

 
8 Нурсафин Марат Мансурович 168 общий конкурс 

 
9 Фролов Данила Владимирович 167 общий конкурс 



   

 
10 Калинина Александра Владимировна 164 общий конкурс 

 
11 Селиванова Карина Рашидовна 164 общий конкурс 

 
12 Кузьмина Алена Дмитриевна 115 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и    

биотехнологии» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Герман Анна Александровна 206 общий конкурс 

 
2 Юсупов Тагир Эмранович 195 общий конкурс 

 
3 Абдуллина Диана Мухаметовна 188 общий конкурс 

 
 Направление: 29.03.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Веремеенко Каролина Вячеславовна 145 общий конкурс 

 

 Институт управления и экономики 

 
Форма обучения: очная 

 Направление: 38.03.01 «Экономика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Юрьев Дмитрий Олегович 213 общий конкурс 

 
2 Рамазанов Хафиз Эмин оглы 138 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Привалова Александра Сергеевна 239 общий конкурс 

 
2 Ефремова Алеся Владимировна 193 общий конкурс 

 
3 Тимонин Роман Олегович 176 общий конкурс 



   

 
4 Кобзев Максим Александрович 171 общий конкурс 

 

Институт энергетики и автоматизации 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Николаев Никита Андреевич 231 общий конкурс 

 
2 Шаяхметов Данил Маратович 229 общий конкурс 

 
3 Гришин Михаил Александрович 225 общий конкурс 

 
4 Сатирская Валерия Дмитриевна 221 общий конкурс 

 
5 Мискевич Лев Михайлович 212 общий конкурс 

 
6 Колоскова Анастасия Александровна 208 общий конкурс 

 
7 Григорьев Федор Борисович 192 общий конкурс 

 
8 Зимов Григорий Иванович 191 общий конкурс 

 
9 Климовский Алексей Дмитриевич 155 общий конкурс 

 
10 Панюшкин Максим Денисович 135 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Немнонов Олег Вячеславович 184 общий конкурс 

 
2 Флёсс Даниил Дмитриевич 182 общий конкурс 

 
3 Анпилогов Дмитрий Николаевич 181 общий конкурс 

 
4 Гаффоров Исломхон Илхомович 128 общий конкурс 

 
5 Гаффоров Аброрхон Иброхимович 118 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 



   

 
1 Шемякин Илья Алексеевич 163 общий конкурс 

 

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Кротов Александр Сергеевич 180 общий конкурс 

 
2 Соловьева Евгения Игоревна 180 общий конкурс 

 
3 Бадюк Максим Валерьевич 164 общий конкурс 

 
4 Калинин Тимофей Алексеевич 128 общий конкурс 

 
 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Шах Константин Игоревич 180 общий конкурс 

 
2 Боровиков Дмитрий Александрович 169 общий конкурс 

 
 Направление: 54.03.01 «Дизайн» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Кузьминых Ирина Викторовна 228 общий конкурс 

 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2019 г. № 36-19/20 
 

 
Ректор А.Е. Рудин 

 
 

  


